

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**FORMULIR
DPA-RINCIAN BELANJA
SKPD**KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2021****Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan**

Urusan Pemerintahan : X PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH **Bidang Urusan** : X.XX PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH Program : X.XX-01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH **Sasaran Program** : -
Capaian Program : -
Kegiatan : X.XX-01.2.06 ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.05 KECAMATAN DUKUHTURI **Unit** : 7-01.0-00.0-00.05.0001 KECAMATAN DUKUHTURI **Alokasi Tahun T-1** : Rp.0,00
Alokasi Tahun T : Rp.48.739.000,00
Alokasi Tahun T+1 : Rp.0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	-	-
Masukan	Jumlah Dana yang dibutuhkan	Rp.48.739.000,00
Keluaran	1. Persentase Pemenuhan Layanan Perencanaan dan Keuangan Perangkat Daerah	100
	2. Persentase Pemenuhan Layanan Umum Kepegawaian Perangkat Daerah	100
Hasil	-	-
Kelompok Sasaran Kegiatan :	ASN dan NON ASN di Lingkungan Kecamatan Dukuhturi	

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: X.XX-01.2.06.01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	:	
Lokasi	:	Kecamatan Dukuhturi
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari 2021	Sampai Desember 2021
Keterangan	:	-

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan	Jumlah (Rp)
---------------	--------	---------------------	-------------

		Koefisien/Volume	Satuan	Harga	PPN		
1	2	3	4	5	6	7=(3x5)	
5,1	BELANJA OPERASI						2.355.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						2.355.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang						2.355.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						2.355.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						25.000,00
	<i>Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor</i>						25.000,00
	- Fotocopy ukuran folio	100	lembar	250		25.000,00	
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik						2.330.000,00
	<i>Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor</i>						2.330.000,00
	- Belanja Alat Listrik dan Elektronik	1	Paket	2.330.000,00		2.330.000,00	
	Lampu Pijar 110/220 Volt 40 Watt	21	buah	20.000		420.000	
	Lampu LHE spiral 8 watt	20	buah	37.000		740.000	
	Lampu LHE spiral 15 watt	20	buah	38.000		760.000	
	Lampu TL 18 Watt	20	buah	11.000		220.000	
	Batu Baterai Ukuran AAAA	6	buah	11.500		69.000	
	Batu Baterai Ukuran AAAA (baterai RC)	13	buah	4.000		52.000	
	Batu Baterai Alkaline Ukuran AAA	6	buah	11.500		69.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor						2.355.000,00	
Sub Kegiatan	:	X.XX-01.2.06.02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
Sumber Pendanaan	:						
Lokasi	:	Kecamatan Dukuhturi					
Keluaran Sub Kegiatan	:						
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari 2021	Sampai Desember 2021				
Keterangan	:	-					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)	
		Koefisien/Volume	Satuan	Harga	PPN		

1	2	3	4	5	6	7=(3x5)
5,1	BELANJA OPERASI					7.487.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					7.487.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					7.487.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.487.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.487.000,00
	<i>Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</i>					<i>7.487.000,00</i>
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1	Paket	7.487.000,00		7.487.000,00
	Kertas HVS 70 Gram	63	Rim	50.000		3.150.000
	Kertas HVS Folio Berwarna 500 lb 70 gr	1	Pak	80.000		80.000
	Stopmap folio kertas	100	Buah	1.300		130.000
	Stopmap Plastik	12	buah	17.300		207.600
	Snelhecter folio kertas	150	buah	1.400		210.000
	Snelhecter Plastik	25	buah	16.400		410.000
	Tinta stempel	12	Botol	6.400		76.800
	Bak tinta besar	2	Buah	14.900		29.800
	Buku Kwintasi Panjang	15	buah	17.500		262.500
	Lem Kertas Besar	6	buah	10.500		63.000
	Spidol Besar Permanent	4	buah	12.000		48.000
	Spidol Besar Whiteboard	4	buah	10.000		40.000
	Staples/Hetcneicess Besar	1	buah	30.000		30.000
	Staples/Hetcneicess Kecil	1	buah	20.000		20.000
	Isi Staples/Hetcneicess Besar	5	Dos	8.700		43.500
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil	15	Dos	4.000		60.000
	Ordner Folio	2	buah	33.100		66.200
	Gunting Kecil	1	buah	13.000		13.000
	Pisau Cutter Besar (L-500)	1	buah	23.500		23.500
	Isi Pisau Cutter Besar	1	buah	11.000		11.000
	Plak Band Kertas 2"	1	rol	22.500		22.500
	Penghapus cair	5	buah	19.000		95.000
	Perforator Kecil	2	buah	20.000		40.000

	Amplop Persegi	3	doos	24.200		72.600
	Amplop Sedang	5	doos	20.700		103.500
	Stabillo	2	buah	16.400		32.800
	Ballpoint standar	5	buah	5.200		26.000
	Ballpoint Isi Pentel	15	buah	25.000		375.000
	Paper Clip Kecil	5	doos	4.100		20.500
	Buku Folio isi 100 lembar	2	buah	27.600		55.200
	Karbon Folio isi 100 lembar	1	pak	90.000		90.000
	Tinta komputer / printer	7	dus	67.000		469.000
	Tinta komputer / printer Epson	3	dus	120.000		360.000
	Ink Catridge	3	buah	250.000		750.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor **7.487.000,00**

Sub Kegiatan	:	X.XX-01.2.06.03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
Sumber Pendanaan	:		
Lokasi	:	Kecamatan Dukuhturi	
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari 2021	Sampai Desember 2021
Keterangan	:	-	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien/Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7=(3x5)
5,1	BELANJA OPERASI					3.872.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.872.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.872.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.872.000,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					3.872.000,00
	<i>Penyediaan Peralatan Rumah Tangga</i>					<i>3.872.000,00</i>
	- Belanja Alat Rumah Tangga Kantor	1	Paket	3.872.000,00		3.872.000,00
	Sapu lidi	12	buah	24.000		288.000

	Sapu ijuk	13	buah	26.000		338.000
	Sapu lowo-lowo	4	buah	41.500		166.000
	Gayung air	4	buah	10.000		40.000
	Kain pel besar	3	buah	31.000		93.000
	Sikat WC	3	buah	28.000		84.000
	Pembersih Lantai 900ml	12	botol	47.500		570.000
	Pembersih Kaca Kecl 500 ml	6	botol	35.000		210.000
	Pembersih Poselin /Closet	6	buah	24.000		144.000
	Lap Kaca	4	buah	20.000		80.000
	Pewangi Ruangan Gantung	12	buah	18.500		222.000
	Pewangi Ruangan Spray	6	buah	26.500		159.000
	Pewangi Ruangan Elektrik	2	buah	100.000		200.000
	Sulak/Kemoceng bulu ayam	8	buah	23.000		184.000
	Isi Bagus	6	buah	20.000		120.000
	Keset Karpet biasa	6	buah	25.000		150.000
	Tissue kotak 2 ply 200 sheets	24	dus	23.000		552.000
	Sabun cuci piring cair 400 ml	17	buah	16.000		272.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga **3.872.000,00**

Sub Kegiatan	:	X.XX-01.2.06.04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	:		
Lokasi	:	Kecamatan Dukuhturi	
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari 2021	Sampai Desember 2021
Keterangan	:	-	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien/Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7=(3x5)
5,1	BELANJA OPERASI					16.191.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					16.191.000,00

5.1.02.01	Belanja Barang					16.191.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					16.191.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.500.000,00
	<i>Penyediaan Bahan Logistik Kantor</i>					<i>1.500.000,00</i>
	- Jamuan Rapat (120 dus)	1	Paket	1.500.000,00		1.500.000,00
	Jamuan rapat	120	dus		12.500	1.500.000,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					1.900.000,00
	<i>Penyediaan Bahan Logistik Kantor</i>					<i>1.900.000,00</i>
	- Jamuan snack dan makan halal bihalal	1	Paket	1.900.000,00		1.900.000,00
	Jamuan snack Halal bi halal	40	dus		12.500	500.000
	Jamuan makan Halal bi halal	40	dus		35.000	1.400.000
5.1.02.01.01.0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh					12.791.000,00
	<i>Penyediaan Bahan Logistik Kantor</i>					<i>12.791.000,00</i>
	- Jamuan Makan Minum Pegawai (22 orng)	1	Paket	12.791.000,00		12.791.000,00
	Jamuan minuman harian peg. 22 0rg x 22 hr x 11 bl	5367	oh		2.000	10.734.000
	Jamuan makanan harian peg. 22 0rg x 1 hr x 11 bl	242	oh		8.500	2.057.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Bahan Logistik Kantor						16.191.000,00
Sub Kegiatan	:	X.XX-01.2.06.05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan			
Sumber Pendanaan	:					
Lokasi	:	Kecamatan Dukuhturi				
Keluaran Sub Kegiatan	:					
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari 2021	Sampai Desember 2021			
Keterangan	:	-				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien/Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7=(3x5)
5,1	BELANJA OPERASI					2.669.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.669.000,00

5.1.02.01	Belanja Barang				2.669.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.669.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				2.669.000,00
	<i>Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan</i>				2.669.000,00
	- Fotocopy ukuran folio (10,676 lembar)	1	Paket	2.669.000,00	2.669.000,00
	Fotokopi ukuran folio	10.676	lembar	250	2.669.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan					2.669.000,00

Sub Kegiatan	:	X.XX-01.2.06.06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan	:		
Lokasi	:	Kecamatan Dukuhturi	
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari 2021	Sampai Desember 2021
Keterangan	:	-	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien/Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7=(3x5)
5,1	BELANJA OPERASI					2.460.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.460.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					2.460.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.460.000,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					2.460.000,00
	<i>Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan</i>					2.460.000,00
	- Belanja Surat Kabar/Majalah	1	Paket	2.460.000,00		2.460.000,00
	Langganan Koran Regional	12	bulan	120.000		1.440.000,00
	Langganan Koran Lokal	12	bulan	85.000		1.020.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						2.460.000,00

Sub Kegiatan	:	X.XX-01.2.06.09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
--------------	---	-----------------	--

Sumber Pendanaan	:	
Lokasi	:	Kecamatan Dukuhturi
Keluaran Sub Kegiatan	:	Rapat – Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Dalam dan Ke Luar Daerah =>Target: 51000000.00 , Penyediaan makanan dan minuman =>Target: 11.00 bulan, Rapat-rapat koordinasi dan konsu
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari 2021 Sampai Desember 2021
Keterangan	:	-

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien/Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7=(3x5)
5,1	BELANJA OPERASI					13.705.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					9.772.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					9.772.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					9.772.000,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					9.772.000,00
	<i>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</i>					<i>9.772.000,00</i>
	- Penanggungjawab Pengelola Keuangan	1	Paket	9.772.000,00		9.772.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.933.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					35.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					35.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					35.000,00
	<i>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</i>					<i>35.000,00</i>
	- Fotocopy ukuran folio	1	Paket	35.000,00		35.000,00
	Fotocopy ukuran folio	140	lembar	250		35.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					3.898.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					3.898.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.436.000,00
	<i>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</i>					<i>2.436.000,00</i>
	- Dalam Provinsi	1	Paket	1.370.000,00		1.370.000,00

	Uang harian perjalanan dinas luar dalam Prov (Eselon III 1 org x 1 keg)	1	oh	360.000		360.000
	Biaya Penginapan dinas luar dalam Prov Jateng (Eselon III 1 org x 2 keg)	1	oh	710.000		710.000
	Uang harian perjalanan dinas luar dalam Prov (Eselon IV 1 org x 2 keg)	1	oh	300.000		300.000
	- Luar Provinsi	1	Paket	1.066.000,00		1.066.000,00
	Uang harian perjalanan dinas luar Prov (Eselon III 1 org x 2 keg)	1	oh	300.000		300.000
	Biaya penginapan dinas luar Prov Jateng (DKI) (Eselon III 1 org x 2 keg)	1	oh	750.000		750.000
	pembulatan	1		16.000		16.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					1.462.000,00
	<i>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</i>					<i>1.462.000,00</i>
	- Uang harian Eselon III (2 oh) Uang harian Eselon IV (10 oh) Uang harian Gol III (8 oh) Uang harian Gol II (8 oh)	1	Paket	1.462.000,00		1.462.000,00
	Eselon III	1	oh	130.000		130.000
	Eselon IV	6	oh	115.000		690.000
	Golongan III	3	oh	110.000		330.000
	Golongan II	3	oh	100.000		300.000
	pembulatan	1	oh	12.000		12.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						13.705.000,00
JUMLAH TOTAL ANGGARAN KEGIATAN ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH						48.739.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan		Slawi, 4 Januari 2021		
Triwulan I	Rp	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		CAMAT DUKUHTURI		
Triwulan II	Rp					
Triwulan III	Rp					
Triwulan IV	Rp	<u>AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</u>		<u>MUKTAROM, S.IP</u>		
JUMLAH	Rp	NIP. 19730114 199803 1 003		NIP. 19640919 198607 1 002		

